

Nysted Slagteren ApS

Rosenvang 8

4990 Sakskøbing

CVR-nummer 31945704

Årsrapport

1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den 18 10 5 2016



Henrik Agner

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Aktiver	11
Passiver	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Nysted Slagteren ApS
c/o Henrik Agner
Rosenvang 8
4990 Sakskøbing

Hjemstedskommune:	Guldborgsund
CVR-nummer:	31945704
Regnskabsperiode:	1. januar 2015 - 31. december 2015

Direktion

Henrik Agner

Pengeinstitut

Lollands Bank
Nybrogade 3
4900 Nakskov

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Tjørne Allé 2
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret været udlejning af driftsmidler og ejendom til slagterforretning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud efter skat på TDKK 173, der foreslås overført til selskabets egenkapital, der herefter udgør TDKK 837.

Årets resultat er påvirket af nedskrivning af selskabets ejendom med 383 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2015	2014
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttofortjeneste	207.426	190
	Personaleomkostninger	0	-6
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-410.500	-54
	Resultat før finansielle poster	-203.074	130
	Finansielle indtægter	16.232	14
1	Finansielle omkostninger	-4.115	-24
	Resultat før skat	-190.957	120
	Skat af årets resultat	18.227	-5
	Årets resultat	-172.730	115
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	200.000	0
	Overført resultat	-372.730	115
	Resultatdisponering i alt	-172.730	115

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Grunde og bygninger	500.000	898
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	137.925	151
	Materielle anlægsaktiver	637.925	1.048
	Anlægsaktiver i alt	637.925	1.048
	Udsudte skatteaktiver	24.841	0
	Andre tilgodehavender	9.835	66
	Periodeafgrænsningsposter	0	13
	Tilgodehavender	34.676	78
	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.250	4
	Værdipapirer og kapitalandele	4.250	4
	Likvide beholdninger	274.573	268
	Omsætningsaktiver i alt	313.499	351
	Aktiver i alt	951.423	1.399

		2015	2014
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	511.621	884
	Foreslået udbytte	200.000	0
2	Egenkapital i alt	836.621	1.009
	Hensættelser til udskudt skat	0	31
	Hensatte forpligtelser	0	31
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	42
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.065	252
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	37.965	23
	Anden gæld	52.771	41
	Kortfristede gældsforpligtelser	114.802	358
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	114.802	390
	Passiver i alt	951.423	1.399
3	Eventualforpligtelser		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2015	2014
	DKK	1.000 DKK
1 Finansielle omkostninger		
Renter tilknyttede virksomheder	4.065	23
Andre finansielle omkostninger	50	1
Finansielle omkostninger i alt	4.115	24

2 Egenkapital	Virksom-	Overført	Foreslået	I alt
	hedskapi- tal	resultat	udbytte	
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	125	884	0	1.009
Årets resultat	0	-373	200	-173
Egenkapital ultimo	125	512	200	837

3 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Henrik Agner Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt TDKK 700, der giver pant i grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør TDKK 500. Ejerpantebrevene på i alt TDKK 700 er deponeret til sikkerhed for bankgæld til selskabets tidligere bankforbindelse.